[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2022    № 520/55
г. Орехово-Зуево
Об отмене решения Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.11.2022 № 509/54 «О внесении изменений

в Устав Орехово-Зуевского городского округа Московской области»

     На основании части 4 статьи 7, части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения части 3 статьи 38 Устава Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.11.2022 № 509/54 «О внесении изменений в Устав Орехово-Зуевского городского округа Московской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании, а также разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru).

3. Направить настоящее Решение главе Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкому Р.В. для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее Решение вступает в действие со дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                            Т.И. Ронзина
Глава Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                  Р.В. Заголовацкий
Разослано: дело;
по МСЭД: Заголовацкому Р.В., Салехову А.Б., Главному Управлению территориальной политики Московской области;
по e-mail: АУ «МЕДИА-ЦЕНТР».
Варенникова И.В.

8 496 413-10-60 доб. 1020